



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA**

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2022 r.

Druk nr 689 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI ZDROWIA
oraz
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 7 kwietnia 2022 r.
[ustawie o Zespole Pomocy Humanitarno-Medycznej](#)**

Marszałek Senatu dnia 8 kwietnia 2022 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2022 r.

- komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia
(-) Beata Małecka-Libera

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Zygmunt Frankiewicz

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o Zespole Pomocy Humanitarno-Medycznej

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 7 kwietnia 2022 r. ustawy o Zespole Pomocy Humanitarno-Medycznej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „przewozu z lub na terytorium innego państwa” zastępuje się wyrazami „przewozu z terytorium innego państwa lub na to terytorium”;
- 2) w art. 6 w ust. 3:
 - a) w pkt 1 po wyrazach „w art. 3 ust. 1 pkt 1” dodaje się wyrazy „i 3”;
 - b) w pkt 2 po wyrazach „w art. 3 ust. 1 pkt 2” dodaje się wyrazy „i 3”;
- 3) w art. 6 w ust. 5 skreśla się wyrazy „, o którym mowa w art. 13”;
- 4) w art. 8 w ust. 5 w pkt 3 wyrazy „przekazywania wynagrodzenia” zastępuje się wyrazami „wyплаты wynagrodzenia”;
- 5) w art. 8 skreśla się ust. 6;
- 6) w art. 11 w ust. 1, w art. 12 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 5 oraz w art. 15 w ust. 1 i 2 wyrazy „w art. 3” zastępuje się wyrazami „w art. 3 ust. 1”;
- 7) w art. 12 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „podmiotów podległych lub nadzorowanych przez ministrów kierujących działami administracji rządowej” zastępuje się wyrazami „podmiotów podległych ministrom kierującym działami administracji rządowej lub przez nich nadzorowanych”;

- 8) w art. 13 w ust. 3 wyrazy „w tym planie” zastępuje się wyrazami „w planie organizacji i działania ZPHM”;
- 9) w art. 15 w ust. 7:
 - a) skreśla się wyrazy „oraz zatrudniana przez niego osoba odpowiedzialna w rozumieniu art. 2 pkt 21b ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne”;
 - b) wyraz „odpowiadają” zastępuje się wyrazem „odpowiada”;
- 10) skreśla się art. 17;
- 11) w art. 19 wyrazy „Zespół Pomocy Humanitarno-Medycznej” zastępuje się wyrazem „ZPHM”;
- 12) w art. 20 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Zespołu Pomocy Humanitarno-Medycznej” zastępuje się wyrazem „ZPHM”.

.....

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

.....